25.04.2010

*Uld
* Harku

25 m vabalt

25 m rinnuli

25m selili

Tabasalu Ujumisklubi MV ujumises 2010

Vbistluste lldarvestuses

Harku valla meistrivéistluste arvestus

Voistlejaid kokku 83
Voistlejaid kokku 65 (Harku valla elanikud)
Starte kokku 195

Uld Harku

Poisid siind.2001 ja hiljlem
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Kasper Pisa
Anton Valov
Georg Kuhi
Artur Kangur
Andreas Luite
Cristopher Saage
Nikita Dusko
Mart Laidmae
Robin Kttis
Karl-Erik Pukk
Allar Pent
Jirgen Pukk
Marten Laak
Ranel Rannik

Laur Gregor Lassel

Francis Rebas

Kasper Pisa
Cristopher Saage
Georg Kuhi
Robin Kttis
Anton Valov
Nikita Dusko
Artur Kangur
Karl-Erik Pukk

Kasper Pisa
Anton Valov
Artur Kangur
Georg Kuhi
Cristopher Saage
Andreas Luite
Mart Laidmae
Nikita Dusko
Markus Martinson
Allar Pent

Jirgen Pukk
Robin Kiittis
Ranel Rannik
Marten Laak

2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2003
2002
2001
2002
2001
2003
2003
2003
2004

2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001

2001
2001
2002
2001
2001
2001
2003
2002
2002
2002
2001
2002
2003
2003

Hiiu Huljes
KUK

Hiiu Huljes

KUK

Hiiu Huljes
KUK

18,72
21,08
21,19
23,72
25,68
25,75
25,78
26,69
27,7
28,13
29,35
30,12
30,85
31,29
36,28
1.09,38

26,75
28,5
30,56
30,57
30,75
32,99
35,86
37,91

22,21
22,57
24,51
25,65
26,65
26,78
28,98
29,09
29,82
29,72
30,03
30,17
32,41
35,25



25 m vabalt

25 m rinnuli

25m selili

50 m vabalt

50 m rinnuli

25 m liblikat

50 m selili

50 m vabalt

Tudrukud stind.2002 ja hiljem
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4
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1
2.
3.
4
5
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Saskia Krautman
Anet Koskel

Mari Liis Maas

Anett Marii Siimann
Sofi-Camilla Léssenko

Kristin Mdemurd

Saskia Krautman
Anet Koskel

Jana Tugo

Mari Liis Maas
Anett Marii Siimann

Poisid stind.1999-2000

n

a0~

HpON =

—_

wmn

N —

—_

Noohs~wn =

Tanel Klee

Jarmo Kurba
Tambet Tammemagi
Kaspar Saar
Andreas Elstein
Georg Koppel

Geir Valt

Paul Martin Maller

Jarmo Kurba

Tanel Klee

Tambet Tammemagi
Georg Koppel
Andreas Elstein

Alex Romandi
Tambet Tammemagi
Jarmo Kurba

Geir Valt

Alex Romandi
Tambet Tammemagi
Paul Martin Mller

Tudrukud stind.2000-2001

1
2
3.
4.
5
6
7
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Roberta Mikk

Kristina Maria Jaamul
Eva Lotta Penjam
Marie-Elisabeth Martinson
Laura Parts

Karin Pisa

Marieth Aleksejeva

2002
2003
2004
2002
2003

2003

2002
2003
2002
2004
2002

1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000

1999
1999
2000
1999
1999

1999
2000
1999
1999

1999
2000
2000

2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000

Hiiu Huljes

Hiiu Huljes

Hiiu Haljes

Hiiu Huljes

Hiiu Haljes

Kuldlest
Hiiu Haljes

21,62
29,9
30,78
38,65
39,07

47,72

25,29
30,31
33,32
38,5
43,94

35,56
38,5
42,63
44,72
47,56
47,62
58,28
59,22

53,13

55,25

57,87
1.00,69
1.18,82

21,78
22,53
22,87
45,22

49,57
57,72
1.09,00

35,66
37,57
38,84
38,84
45,75
46,00
50,19



50 m rinnuli

25 m liblikat

50 m selili

50 m vabalt

50 m rinnuli
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Annabel Vilk
Katariina Braun

Kristina Maria Jaamul
Marie-Elisabeth Martinson
Karin Pisa

Marieth Aleksejeva

Kirke Penter

Katrin Maasik

Raili Annask

Annabel Vilk

Katariina Braun

Roberta Mikk

Eva Lotta Penjam
Marie-Elisabeth Martinson
Kristina Maria Jaamul
Karin Pisa

Katariina Braun

Katrin Maasik

Roberta Mikk

Eva Lotta Penjam
Marieth Aleksejeva
Laura Parts
Annabel Vilk
Katrin Maasik

2001
2000

2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000

2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001

2001
2000
2000
2000
2001
2001

Poeglapsed sind.94-98

Priidik Laid

Indrek Norlind
Andre Reino
Kristjan Laid

Méarten Joosep Penjam
Mihkel Roots

Burt Harrisson Purre
Rene Tonissoo
Rasmus Jaagant
Heikko Peensaar
Erki Ojala

Georg Pukk
Jonathan Ristlaan
Christopher Rebas

Priidik Laid

Andre Reino
Indrek Norlind
Rasmus Jaagant
Rene Tonissoo
Heikko Peensaar
Jonathan Ristlaan
Christopher Rebas

1996
1995
1995
1998
1998
1995
1994
1996
1998
1998
1998
1998
1997
1998

1996
1995
1995
1998
1996
1998
1997
1998

KUK

Hiiu Huljes

KUK

KUK

Hiiu Huljes

Hiiu Huljes
KUK
KUK

Hiiu Huljes

Kuldlest

KUK

Briis
Briis

Briis

Briis

Briis

52,26
53,53

52,09
52,35
57,5
1.00,60
1.11,35
1.14,50
1.16,50
1.19,00
1.26,25

18,37
19,34
21,16
22,72
25,78
35,07
36,94

40,94
44,69
53,43
53,46
1.00,59
1.01,81

30,93
30,97
32,34
32,72
33,19
33,22
34,03
34,39
37,28
37,29
37,41
42,29
43,69
44,65

40,25
40,63
42,41
50,58
51,66
52,78

1.01,66

1.02,10



50 m liblikat

50 m selili

50 m vabalt
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Priidik Laid
Kristjan Laid
Indrek Norlind

Priidik Laid

Kristjan Laid

Mihkel Roots

Marten Joosep Penjam
Burt Harrisson Purre
Indrek Norlind

Rene Tonissoo

Erki Ojala

Georg Pukk

Jonathan Ristlaan

Tatarlapsed stind.1996-1999

Beatrice Trumm
Alina Kalle

Johanna Maria Prins
Merili Loit

Kelly Hiibus

Reelika Thdr

Eva Kauponen
Teele Rebane

Ingeli Liinat

Juulia Solarte-Vasques
Gitta Kuhi

Helen Pais

Carola Jiirgenson

1996
1998
1995

1996
1998
1995
1998
1994
1995
1996
1998
1998
1997

1996
1998
1998
1998
1996
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1998

Briis
Briis
Briis

Briis
Briis

Briis

Briis
Viimsi
Viimsi

Viimsi

34,41
40,12
40,44

37,12
37,13
39,72
41,72
42,84
44,10
45,81
46,28
50,34
56,50

30,12
34,72
36,57
37,40
38,34
38,94
41,19
41,40
44,81
46,25

46,5
48,65
48,69






50 m rinnuli

50 m liblikat

50 m selili

100 m vabalt

100 m rinnuli

100 m selili

100 m vabalt

100 m rinnuli
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Beatrice Trumm
Eva Kauponen
Merili Loit

Kelly Hiibus
Angelina Roovali
Reelika Tudr

Juulia Solarte-Vasques

Teele Rebane
Gitta Kuhi

Helen Pais
Carola Jirgenson

Beatrice Trumm
Tahe Kai Tillo

Alina Kalle

Johanna Maria Prins
Reelika Tadr

Beatrice Trumm
Tahe Kai Tillo
Alina Kalle
Angelina Roovali
Teele Rebane
Eva Kauponen
Gitta Kuhi

Helen Pais

Juulia Solarte-Vasques

Carola Jiirgenson

Neiud stind. 1994-1995

Chrisle Otti

Sirli Lindorg
Chrisle Otti

Sirli Lindorg
Chrisle Otti

1996
1998
1998
1996
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998

1996
1996
1998
1998
1998

1996
1996
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998

1994

1994
1994

1994
1994

Mehed siind.1991 ja varem

Rainer Rebas
Kaupo Ratsepp
Juri Dusko

Rainer Rebas
Jari Dusko
Kaupo Ratsepp

1972
1977
1978

1972
1978
1977

Briis 39,75
Viimsi 49,90
50,72
50,90
Viimsi 51,13
53,93
55,84
57,09
1.00,78
1.03,37
1.20,90

Briis 32,88
Briis 38,19
Viimsi 44 81
Viimsi 44,90

53,25

Briis 35,25
Briis 38,31
Viimsi 41,44
Viimsi 43,47
45,35
Viimsi 47,09
54,20
55,69
58,13
1.00,69

1.29,63

Briis 1.30,06
1.54,59

Briis 1.16,69
1.53,44

1.12,87
1.19,03
1.20,37

1.35,37
1.35,72
1.42,91



Naised sind.1993 ja varem






100 m vabalt

100 m rinnuli

50 m liblikat

100 m selili

100 m vabalt

100 m rinnuli

100 m selili
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Maria Pallas
Ingrid Tullus
Marje Rebas
Maria Pallas

Ingrid Tullus
Marje Rebas

Maria Pallas

Maria Pallas

Mehed-veteranid

Kaido Koppel
Aleksei TerestSenkov

Aleksei TerestSenkov
Kaido Koppel

Aleksei TerestSenkov

1993
1980
1976
1993

1980
1976

1993

1993

1970
1963

1963
1970

1963

1.03,87
1.30,50
1.35,90
1.18,77

1.56,47
2.21,62

30,13

1.10,06

1.03,40
1.07,81

1.22,78
1.28,16

1.26,50



